Taxis taxis 1,5% 49.116 48.376 56.111 67.406 69.500 

Remises remises 0,6% 33.433 33.230 41.646 40.237 46.447 

M1 
vehículo para transporte de pasajeros, que no contenga más de ocho (8) asientos 

además del asiento del conductor y que cargado no exceda de un peso máximo de 

tres mil quinientos kilogramos (3.500 Kg.) 

0,6% 23.298 23.154 23.370 22.846 20.427 

M2 
vehículo para transporte de pasajeros con más de ocho (8) asientos excluyendo el 

asiento del conductor, y que no exceda el peso máximo de cinco mil kilogramos 

(5.000Kg.) 

21,1% 46.752 38.618 32.062 31.318 28.417

[...]

Taxis taxis 16,8% 49.116 42.035 36.514 54.308 

Remises remises 19,7% 33.433 27.923 23.389 34.997 

M1 
vehículo para transporte de pasajeros, que no contenga más de ocho (8) asientos además 

del asiento del conductor y que cargado no exceda de un peso máximo de tres mil 

quinientos kilogramos (3.500 Kg.) 

0,8% 23.298 23.102 23.975 22.945 

M2 
vehículo para transporte de pasajeros con más de ocho (8) asientos excluyendo el asiento del 

conductor, y que no exceda el peso máximo de cinco mil kilogramos (5.000Kg.) 
2,3% 46.752 45.715 40.314 40.320